



SIM Technology

SIM TECHNOLOGY GROUP LIMITED

晨訊科技集團有限公司*

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：2000)

截至二零零六年十二月三十一日止年度之全年業績

晨訊科技集團有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)謹此公佈本公司及其附屬公司(「本集團」)截至二零零六年十二月三十一日止年度(「本年度」)之經審核綜合業績連同二零零五年同期之比較數字如下：

綜合收益表

		截至十二月三十一日止年度	
		二零零六年	二零零五年
		千港元	千港元
	附註		
收入		3,418,864	2,719,585
銷售成本		(2,914,878)	(2,276,848)
毛利		503,986	442,737
其他收入		91,044	67,219
研究及開發費用		(76,032)	(79,584)
銷售及分銷成本		(50,019)	(42,569)
行政開支		(77,098)	(74,802)
融資成本		(313)	(4,516)
除稅前溢利		391,568	308,485
稅項	4	(18,695)	(13,424)
本年度溢利	5	372,873	295,061
以下人士應佔：			
母公司股東		372,873	290,662
少數股東權益		—	4,399
		372,873	295,061
股息	6	312,989	181,435
每股盈利(港仙)	7		
基本		24.8	22.1
攤薄		24.2	不適用

綜合資產負債表

於十二月三十一日

	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元
非流動資產		
物業、廠房及設備	157,231	105,429
土地使用權	10,484	10,334
無形資產	113,356	46,958
遞延稅項資產	3,031	2,586
就購買土地使用權支付之按金	7,465	—
	<u>291,567</u>	<u>165,307</u>
流動資產		
存貨	462,736	402,409
應收貿易賬款	110,307	127,151
應收票據及賬單	18,787	102,033
其他應收賬款、按金及預付款項	127,820	85,137
銀行結餘及現金	822,696	579,880
	<u>1,542,346</u>	<u>1,296,610</u>
流動負債		
應付貿易賬款	576,449	332,389
其他應付賬款、已收按金及應計款項	119,349	91,921
應付稅項	10,284	4,812
銀行借貸	—	9,615
	<u>706,082</u>	<u>438,737</u>
流動資產淨值	<u>836,264</u>	<u>857,873</u>
	<u>1,127,831</u>	<u>1,023,180</u>
資本及儲備		
股本	150,833	150,000
儲備	969,314	869,872
權益總額	<u>1,120,147</u>	<u>1,019,872</u>
非流動負債		
遞延稅項負債	7,684	3,308
	<u>1,127,831</u>	<u>1,023,180</u>

財務報表附註

1. 主要會計政策

綜合財務報表已根據國際財務報告準則編製。此外，綜合財務報表載入香港聯合交易所有限公司證券上市規則及香港公司條例規定的適用披露。

綜合財務報表已按歷史成本基準編製。

2. 採用國際財務報告準則

於本年度，本集團已首次應用由國際會計準則委員會（「國際會計準則委員會」）及國際會計準則委員會國際財務報告詮釋委員會所頒佈的一系列由二零零五年十二月一日或二零零六年一月一日或以後開始的會計期間生效的新訂國際會計準則、國際財務報告準則、修訂及詮釋（以下統稱「新國際財務報告準則」）。採納新國際財務報告準則對本期間及過往會計期間業績及財務狀況編製及呈列方式並無重大影響。因此，無需對過往期間作出調整。

本集團並未提早採納以下已頒佈惟未生效的新準則及修訂及詮釋。本公司董事預期採納該等新準則、修訂或詮釋不會對本集團的經營業績及財務狀況構成重大影響。

國際會計準則第1號(修訂)	資本披露 ¹
國際財務報告準則第7號	金融工具：披露 ¹
國際財務報告準則第8號	經營分部 ²
國際財務報告詮釋委員會第7號	應用國際會計準則第29號「惡性通貨膨脹經濟財務報告」的重列方法 ³
國際財務報告詮釋委員會第8號	國際財務報告準則第2號範圍 ⁴
國際財務報告詮釋委員會第9號	再評估嵌入衍生工具 ⁵
國際財務報告詮釋委員會第10號	中期財務報告及減值 ⁶
國際財務報告詮釋委員會第11號	國際財務報告準則第2號：集團及庫存股份交易 ⁷
國際財務報告詮釋委員會第12號	服務經營權安排 ⁸

- 1 適用於二零零七年一月一日或以後開始之年度期間。
- 2 適用於二零零九年一月一日或以後開始之年度期間。
- 3 適用於二零零六年三月一日或以後開始之年度期間。
- 4 適用於二零零六年五月一日或以後開始之年度期間。
- 5 適用於二零零六年六月一日或以後開始之年度期間。
- 6 適用於二零零六年十一月一日或以後開始之年度期間。
- 7 適用於二零零七年三月一日或以後開始之年度期間。
- 8 適用於二零零八年一月一日或以後開始之年度期間。

3. 業務分類

本集團現時分有四個收入來源－銷售液晶顯示模塊及其他；銷售無線通訊模塊解決方案；銷售完整移動手機以及銷售手機設計解決方案（形式為半製成組裝套件／組裝零件）。該等收入來源為本集團分類資料之主要呈報基準。

截至二零零六年十二月三十一日止年度

	銷售 液晶顯示 模塊及其他 千港元	銷售無線 通訊模塊 解決方案 千港元	銷售完整 移動手機 千港元	銷售手機 設計解決方案 (形式為半製 成組裝套件/ 組裝零件) 千港元	對銷 千港元	合併 千港元
收入						
對外銷售	690,422	550,227	16,533	2,161,682	—	3,418,864
分類之間銷售	4,551	—	—	—	(4,551)	—
	<u>694,973</u>	<u>550,227</u>	<u>16,533</u>	<u>2,161,682</u>	<u>(4,551)</u>	<u>3,418,864</u>
業績						
分類業績	<u>23,031</u>	<u>110,765</u>	<u>1,453</u>	<u>273,204</u>	<u>—</u>	408,453
利息收入						10,658
未分配公司開支						(27,230)
融資成本						(313)
除稅前溢利						391,568
稅項						(18,695)
本年度溢利						<u>372,873</u>

截至二零零五年十二月三十一日止年度

	銷售 液晶顯示 模塊及其他 千港元	銷售無線 通訊模塊 解決方案 千港元	銷售完整 移動手機 千港元	銷售手機 設計解決方案 (形式為半製 成組裝套件/ 組裝零件) 千港元	對銷 千港元	合併 千港元
收入						
對外銷售	752,338	221,417	261,425	1,484,405	—	2,719,585
分類之間銷售	185,095	—	—	—	(185,095)	—
	<u>937,433</u>	<u>221,417</u>	<u>261,425</u>	<u>1,484,405</u>	<u>(185,095)</u>	<u>2,719,585</u>
業績						
分類業績	<u>43,904</u>	<u>22,427</u>	<u>47,886</u>	<u>219,730</u>	<u>—</u>	333,947
利息收入						5,663
未分配公司開支						(26,609)
融資成本						(4,516)
除稅前溢利						308,485
稅項						(13,424)
本年度溢利						<u>295,061</u>

4. 稅項

	截至十二月三十一日止年度	
	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元
中華人民共和國(「中國」)企業所得稅	14,764	9,594
遞延稅項開支	3,931	3,830
	<u>18,695</u>	<u>13,424</u>

由於本公司及附屬公司並無於香港產生任何應課稅溢利，並無就兩個年度作出香港利得稅撥備。

根據中國之相關法律及法規，本公司之中國附屬公司希姆通信息技術(上海)有限公司(「上海希姆通」)及上海思必得通訊技術有限公司(「上海思必得」)自首個獲利年度起計兩年，可獲豁免繳納中國企業所得稅，其後三年則可按企業所得稅率減半繳稅。由於截至二零零六年十二月三十一日止財政年度乃首個獲利年度，因此上海思必得於兩個年度並無就中國企業所得稅作出撥備。於截至二零零六年十二月三十一日止年度期間，上海希姆通被評為「重點生產企業」，並有權使用10%的適用稅率。由於截至二零零四年十二月三十一日止財政年度乃首個獲利年度，因此上海希姆通於截至二零零五年十二月三十一日止年度並無就中國企業所得稅作出撥備。本公司其他附屬公司上海羅捷斯迪電子有限公司及麥維訊貿易(上海)有限公司由於在上海外高橋保稅區註冊，因此可按15%稅率繳納企業所得稅。根據上海稅務局於二零零六年四月二十一日頒授之許可，上海晨興電子科技有限公司可於二零零五年及二零零六年之財政年度使用18%之稅率，因為該公司被歸類為參與科技及知識密集業務之外資企業。於計及該等稅務優惠後，已作稅項開支撥備。

中國企業所得稅按本公司其他中國附屬公司於二零零五及二零零六年期間估計應課稅溢利之27%之稅率計算。

5. 本年度溢利

	截至十二月三十一日止年度	
	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元
本年度溢利已扣除：		
核數師酬金	1,700	1,200
無形資產攤銷(計入銷售成本)	75,835	42,190
土地使用權攤銷	282	282
物業、廠房及設備折舊	19,971	12,806
減：已資本化開發成本	(4,839)	(1,467)
	15,132	11,339
出售物業、廠房及設備虧損	2,687	454
呆壞賬撥備	917	4,988
存貨撇減(計入銷售成本)	11,016	1,857
確認為開支的存貨成本	2,827,101	2,226,304
員工成本：		
董事薪金	6,950	5,073
其他員工成本		
— 工資及其他福利	153,664	104,961
— 退休計劃供款	20,134	14,314
	180,748	124,348
減：已資本化開發成本	(70,345)	(20,692)
	110,403	103,656

6. 股息

	截至十二月三十一日止年度	
	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元
於年內確認為分配之股息：		
已付末期股息—每股14港仙(二零零五年：零)	210,501	—
於重組前一間附屬公司向其當時之股東支付股息(附註a)	—	181,435
	210,501	181,435
已付中期股息—每股6.8港仙(二零零五年：零)	102,488	—
	312,989	181,435
本公司		
建議末期股息—每股10.5港仙 (二零零五年：每股14港仙)(附註b)	158,374	210,000

附註：

- (a) 本公司一間附屬公司SIM Technology Group (BVI) Limited(「STG」)董事會於二零零五年一月批准向其當時之唯一股東 Info Dynasty Group Limited(「Info Dynasty」)支付6,401,000美元(相等於約49,927,000港元)之股息，並於二零零五年五月向Info Dynasty及Simcom Limited支付16,860,000美元(相等於約131,508,000港元)之股息。於本公司股份在香港聯合交易所主板上市之準備過程中而進行之精減集團架構的重組(於二零零五年六月三日完成)前，Info Dynasty及Simcom Limited乃STG之股東。

- (b) 董事已建議支付末期股息每股10.5港仙(二零零五年：每股14港仙)，須經股東於應屆股東週年大會批准，方可作實。

7. 每股盈利

母公司普通股股東應佔每股基本及攤薄盈利乃按以下數據計算：

	截至十二月三十一日止年度	
	二零零六年	二零零五年
	千港元	千港元
盈利		
計算每股基本及攤薄盈利之盈利 (母公司股東應佔之本年度溢利)	<u>372,873</u>	<u>290,662</u>
股份數目	千股	千股
計算每股基本盈利之普通股加權平均數	1,504,923	1,315,068
購股權	<u>33,358</u>	<u>—</u>
計算每股攤薄盈利之普通股加權平均數	<u>1,538,281</u>	<u>1,315,068</u>

計算截至二零零六年十二月三十一日止年度每股攤薄盈利之普通股加權平均數已計入具攤薄效應期權以股份為基準作出支付之影響。

截至二零零五年十二月三十一日止年度普通股加權平均數之計算，乃假設重組已於二零零五年一月一日完成。

建議末期股息

董事會已建議向於二零零七年四月二十七日名列本公司股東名冊的股東支付每股10.5港仙之末期股息。而建議末期股息將於二零零七年五月八日或前後支付。股息支付須經股東於應屆股東週年大會批准，方可作實。

暫停辦理股份過戶登記

本公司將於二零零七年四月二十五日至二零零七年四月二十七日(首尾兩日包括在內)暫停辦理股份過戶登記，期間不會登記任何股份過戶。為符合收取建議末期股息之資格，所有過戶文件及相關股份證書須於二零零七年四月二十四日下午四時正前交予本公司於香港之股份過戶處香港中央證券登記有限公司，地址為香港灣仔皇后大道東183號合和中心17樓1712-1716室。

股東週年大會

本公司將於二零零七年四月二十七日上午十時正假座香港中區法院道太古廣場港島香格里拉大酒店5樓泰山廳舉行股東週年大會(「股東週年大會」)。股東週年大會通告將刊登於《南華早報》及《香港經濟日報》，並於適當時候寄發予股東。

管理層討論及分析

業務回顧

領導中國的獨立手機設計領域

於二零零六年，本集團獲得收入及利潤的重大增長。於中國繼續贏得市場份額的同時，進一步鞏固在中國手機獨立設計公司行業的龍頭地位，令我們的收益增至34億港元。本公司能夠在中國手機市場於二零零六年度下半年競爭尤為激烈的情況下保持穩健的業務增長以及穩定的純利率。

1) 增加技術投資及解決方案的提供

於二零零六年期間，本集團的研究及開發團隊繼續在人員數量及技術許可的策略投資方面取得突破。二零零六年內獲得的新技術許可包括Qualcomm WCDMA/HSDPA (3.5G)、Kineto UMA固網流動融合(「FMC」)技術以及WiFi與EDGE組合手機解決方案的NXP EDGE (2.75G)技術平台。

我們於二零零六年合共推出29個手機平台，覆蓋全球由針對包括巴西及印度等發展中國家的超廉價手機、針對中國中端市場具備MP3、MPEG4、攝影、PDA、附手寫識別功能的觸感屏幕及GPS功能的多媒體手機，以至針對歐美EDGE/WiFi組合應用和WCDMA/HSDPA (3.5G)應用營運商推出高端自訂手機解決方案各個市場。

2) 建立全球客戶基礎

於二零零六年，我們的無線手機解決方案以及無線通訊模塊解決方案裝運至全球逾10個國家，包括中國、意大利、巴西、印度、俄羅斯、西班牙、美國、馬來西亞及新加坡。目前，中國仍然佔我們最大的業務份額，董事欣然呈報我們在中國的市場份額繼續在不斷擴大。

在無線通訊模塊解決方案的市場分部方面，以市場份額計，上海希姆通是在中國市場位列第一。我們的無線模塊市場佔有率在全球名列第三，於二零零六年按裝運量年升幅159.27%的速度增長。

在手機設計解決方案業務方面，我們於二零零六年共裝運7,400,000套解決方案，幫助客戶成功地將269種手機型號推向全球市場。手機設計解決方案按裝運量年升幅76.97%的速度增長。

3) 有效成本和經常支出控制

於二零零六年度下半年，中國手機市場出現激烈的價格競爭，主要由於來自全球手機原設備製造商的競爭所致，另外部分是由於勞動節假日後出現的存貨過剩所致。

儘管市場競爭激烈，本集團通過有效的費用控制和加強營運效率極為成功地保持了邊際利潤。並與供應商建設性地協商降低部件價格，使得本集團的成本競爭力得到改善，加上研究和開發(「研發」)團隊協助開發具成本競爭力的解決方案，以及銷售團隊與客戶在存貨銷售過程管理方面進行合作。憑借我們的管理層隊伍所擁有的20年的電子行業經驗，成功幫助本集團戰勝了在二零零六年所面對的挑戰。

強健的財務表現及研發投資帶來的鼓舞業績

保持強勁及持續增長之財務表現，乃一直為本集團之業務目標。於二零零六年全年，本集團業務持續經營，現金流量充沛，二零零六年經營產生之現金約達752,000,000港元，而本集團旨在促進業務持續增長之同時並維持淨現金流入狀況。

儘管二零零六年有諸多挑戰，但透過擴大經營規模及提高生產能力，二零零六年產品成本及整體開支效率顯著改善，除收益強勁及利潤更高之外，我們得以將純利率維持在10.91%的水平，儘管毛利率相對於二零零五年的16.28%稍有下降至14.74%。

本集團之目標一直為在為我們的股東創造最大價值及回報的同時驅使持續發展。

業務展望

1) 全球營運商自訂手機設計

在二零零六年，我們一直與13家全球營運商在各種各樣的自訂手機解決方案項目上進行協商。於二零零七年，我們將著手建立全球銷售及市場推廣覆蓋，從而為當地營運商的自訂手機項目啟動提供支援，此等活動將由我們的「國際銷售及市場推廣」高級副總裁傅浩強先生領導。

2) 增加研發資源，支援推出新產品

於二零零六年度下半年，我們對內部研發隊伍實施受控制增長，並採用工程外判支援部分優先級別較低的項目。於二零零七年，我們將加快內部研發隊伍的擴充，以支援新技術平台，包括電視電話、遊戲電話、GPS電話、EDGE電話、袖珍電腦智能電話以及3.5G HSDPA解決方案。

3) 中國3G TD-SCDMA

本集團在二零零六年後期獲中國信息產業部授予我們的單制式TD-SCDMA的TD-SCDMA初審牌照。連同我們為一家全球OEM客戶設計的單制式TD-SCDMA手機型號，我們共有兩項方案支援當前由政府推行的「友好用戶」測試項目。

此外，我們正在開發的雙制式TD-SCDMA手機型號，預期將於二零零七年六月或七月前後推出，董事相信中國的3G手機市場未來數年的潛力極大，我們目前強大的市場地位將使我們成為中國主要的3G手機解決方案供應商之一。

4) 無線模塊解決方案不斷升級

董事致力維持我們在無線模塊應用領域的強大市場地位。已在低端機型的成本改善上投入資金，加上系統硬件與軟件整合程度增加，將為本集團帶來在全球市場上的強大競爭力。

前景

董事預期未來數年全球手機需求將持續穩定增長。在諸如固網流動融合應用的WiFi組合解決方案、中國的3G TD-SCDMA及3.5G WCDMA/HSDPA等新技術領域，董事相信將會有顯著增長。

董事歡迎傅浩強先生(國際銷售及市場推廣團隊之高級副總裁)、曾兆強先生(無線模塊業務部聯席總經理)、徐竝女士(企業採購部高級總監)及李哲民先生(TD-SCDMA業務部總經理)等年輕人才加盟我們的管理團隊，並對我們的業務前景抱樂觀態度。

財務回顧

財務業績

截至二零零六年十二月三十一日止年度，本集團收入達3,418,900,000港元(二零零五年：2,719,600,000港元)，較二零零五年增長25.71%。此項增長乃由於手機設計解決方案(整機及形式為半製成組裝套件/組裝零件)以及無線通訊模塊解決方案的銷售增幅強勁所致，儘管液晶顯示模塊的收入有所下降。

在本集團為取得市場佔有率並將純利最大化而採取的市場推廣及經營策略的推動下，本集團二零零六年的毛利為504,000,000港元(二零零五年：442,700,000港元)，較二零零五年上升13.83%。本集團的邊際毛利率下降至14.74%(二零零五年：16.28%)。

二零零六年經營開支淨額佔收入的百分比下降至3.83% (二零零五年：5.43%)，邊際純利則維持於10.91% (二零零五年：10.69%)。於二零零六年度，本集團錄得本公司股權持有人應佔溢利372,900,000港元 (二零零五年：290,700,000港元)，比二零零五年增長28.28%。二零零六年每股基本盈利按年計增長12.22%至24.8港仙 (二零零五年：22.1港仙)。

研究及開發費用

於二零零六年，本集團繼續投資於移動手機設計解決方案的開發。二零零六年設計及開發隊成員增至638人 (二零零五年：580人)。研究及開發費用佔本集團整體收入的百分比下降至2.22% (二零零五年：2.93%)，為數76,000,000港元 (二零零五年：79,600,000港元)。

銷售及分銷成本

於二零零六年，銷售及分銷成本上升17.5%至50,000,000港元 (二零零五年：42,600,000港元)，乃因本集團業務擴充所致。銷售及分銷成本佔收入的百分比改善至1.46% (二零零五年：1.57%)。

行政開支

於二零零六年，本集團的行政開支為77,100,000港元 (二零零五年：74,800,000港元)，佔收入的百分比改善至2.26% (二零零五年：2.75%)。增加的原因主要是授出首次公開發售後購股權以及額外以股份為基礎的付款於二零零六年內確認為開支。

分類業績

	二零零六年				二零零五年			
	收入 (百萬港元)	付運量 (千件)	毛利 (百萬港元)	毛利率 %	收入 (百萬港元)	付運量 (千件)	毛利 (百萬港元)	毛利率 %
銷售手機設計解決方案 (形式為半製成組裝 套件/組裝零件)	2,161.8	7,449	320.6	14.83%	1,484.4	4,245	283.5	19.10%
銷售完整移動手機	16.5	20	3.0	18.18%	261.4	325	51.4	19.67%
銷售液晶顯示模塊及其他	690.4	5,634	52.2	7.56%	752.3	4,443	70.9	9.43%
銷售無線通訊模塊解決方案	550.2	2,572	128.2	23.30%	221.5	992	36.9	16.67%
總計	<u>3,418.9</u>	<u>15,675</u>	<u>504.0</u>	<u>14.74%</u>	<u>2,719.6</u>	<u>10,005</u>	<u>442.7</u>	<u>16.28%</u>

完整移動手機及手機設計解決方案 (形式為半製成組裝套件/組裝零件)

得益於中國的移動手機市場需求持續增長，二零零六年度完整移動手機及手機設計解決方案 (形式為半製成組裝套件/組裝零件) 的收入，較二零零五年增加24.77%至2,178,300,000港元 (二零零五年：1,745,800,000港元)。本集團於二零零六年推出269種手機型號和29個手機平台。另一方面，在手機行業價格壓力下，二零零六年毛利率下降至14.85% (二零零五年：19.18%)。

液晶顯示模塊及其他

於二零零六年度，該業務分類的銷量按年計增長26.81%至5,600,000件。本集團將產品組合由揭蓋式手機的雙顯示屏變為直板手機的單顯示屏，由於價格壓力，液晶顯示模塊的平均售價較二零零五年下跌27.22%。故此，本銷售分部的收入減少8.23%至690,400,000港元 (二零零五年：752,300,000港元)。

無線通訊模塊解決方案

在中國農村地區無線通訊需求顯著增長的推動下，加上在擴大銷售規模下成功削減成本，本集團無線通訊模塊解決方案的銷售於二零零六年錄得可觀業績。收入及銷量比二零零五年分別大幅上升148.4%及159.27%。在本集團的成本控制計劃下，毛利率大幅上升23.3%（二零零五年：16.67%），毛利較二零零五年顯著增加247.43%。

僱員

截至二零零六年十二月三十一日，本集團共有1,903名（二零零五年：1,971名）僱員。本集團為其所有香港僱員設立一項界定供款之強制性公積金退休計劃，並根據中國適用之法律及規例之規定向中國僱員提供福利計劃。本集團亦根據僱員個別表現及本集團之表現向僱員提供酌情花紅。本集團二零零六年的員工成本總額為180,700,000港元（二零零五年：124,300,000港元）。

董事會相信，本集團員工為本集團最具價值資產之一，並為本集團之成功作出貢獻。本集團根據員工本身之職責提供內部培訓，以提升彼等之崗位知識。

本公司已採納購股權計劃。購股權計劃之資料載於年報。

購買、出售或贖回本公司上市股份

本公司及其任何附屬公司概無於截至二零零六年十二月三十一日止年度購買、贖回或出售本公司任何上市證券。

企業管治常規守則

本公司於截至二零零六年十二月三十一日止全年已遵守香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）附錄14所載之企業管治常規守則所載之守則條文。

遵守標準守則

本公司已採納上市規則附錄10所載之上市公司董事進行證券交易之標準守則（「標準守則」）。本公司在進行具體查詢後，全體董事均確認於截至二零零六年十二月三十一日止全年已全面遵守標準守則內所載列之標準。

財務報表之審閱

審核委員會已連同管理層審閱本集團所採納之會計原則及常規，並商討審核及財務報告事項，且已審閱本集團截至二零零六年十二月三十一日止年度之年度業績。另外，本公司截至二零零六年十二月三十一日止年度之綜合財務報表亦已由本公司之核數師德勤•關黃陳方會計師行進行審核並已發出無保留意見審核報告。

德勤•關黃陳方會計師行之工作範圍

本集團核數師德勤•關黃陳方會計師行同意本集團截至二零零六年十二月三十一日止年度業績之初步公佈所載本集團截至二零零六年十二月三十一日止年度綜合資產負債表、綜合收益表及其相關附註中之數據，與本集團本年度經審核綜合財務報表所載之數額一致。德勤•關黃陳方會計師行在於上述所進行之工作並不涉及任何相關根據香港會計師公會所頒佈之香港核數準則、香港委聘審閱準則或香港保證聘約準則對財務資料進行獨立查核及審閱，因此德勤•關黃陳方會計師行並未對此初步公佈發表保證。

刊發業績公佈及年報

本業績公佈已於本公司網站（www.sim.com）及香港聯合交易所有限公司網站（www.hkex.com.hk）刊登。年報將於適當時間寄發予股東，並於相同網站刊登。

致謝

董事會謹此對管理層所有成員以及本集團僱員於二零零六年全年努力工作及奉獻表示衷心感謝。此外，董事會謹此對供應商及本集團的客戶的信賴和支持致謝。

董事

於本公佈日期，執行董事為楊文瑛女士、王祖同先生、曾憲龍先生、張劍平先生、王曦先生、王晨先生及唐融融女士，而獨立非執行董事為邢詒春先生、汪誠蔚先生及庄行方先生。

承董事會命
晨訊科技集團有限公司
董事
王祖同

香港，二零零七年三月十四日

* 謹供識別

請同時參閱本公佈於經濟日報刊登的內容。